
 

UCHWAŁA NR XVII/ 142 /2020 

RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejskiej Przychodni Zdrowia 

w Suchej Beskidzkiej za 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ) oraz art. 52 ust. 1 i art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 

1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 351 z późniejszymi zmianami), 

w związku z art.121 ust.1, 3 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 295 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Sucha Beskidzka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zatwierdza sprawozdanie finansowe Miejskiej Przychodni Zdrowia w Suchej Beskidzkiej: 

1) przychody w kwocie 4 035 321,02 zł, 

2) rozchody /koszty/ w kwocie 3 844 673,48 zł, 

3) zysk brutto 190 647,54 zł, 

4) zysk netto 190 624,54 zł. 

2. Zatwierdza podział zysku netto w kwocie 190 624,54 zł z przeznaczeniem na : 

1) zwiększenie kapitału podstawowego zakładu - kwota 102.624,54 zł, 

2) sfinansowanie komórek organizacyjnych MPZ nie posiadających umowy kontraktowej z NFZ - 

kwota 8.000,00 zł, 

3) sfinansowanie dodatkowych świadczeń z zakresu rehabilitacji w MPZ dla pacjentów 

posiadających deklarację w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej – kwota 40.000,00 zł, 

4) nagrody dla pracowników MPZ w kwocie – 40.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 


